
SPRÁVA SILNICn
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO í4001

Správa silnic Olomouckáho kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 3l Lipenská 753/120, 77211 0lomouc

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 1 00 dnem 14. 11 .2002

Objednávka č.: 280180022
Prosím dodavatele, aby číSlO objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace
Lipenská 120
772 11 0lomouc

I(,O: 70960399

DIČ: CZ70960399

Dodavatel:

Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.
Velké Albrechtice 256

743 0l Bílovec

IČO: 64619036
DIČ: CZ64619036

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

31.05.2018

30

42

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Jih
Kostelecká 55

796 56 Prostějov

objednáváme u Vás obnovu a zřízení VDZ na silnicích ll. a Ill. třídy dle SOD 7a-119-17

rPopis PočetlMJiCenaMJlSazba% iDph Cena celkem

obnova a zřízení VDZ na silnicích Il. a Ill. třídy 1,00 sa 826000, 21 173460,0 999460,00
00 o

Předběžná cena objednávky: 999 460,00

---4?§práva'sÍlnic Olomouckého kraj'e příkazce operacezpočti
příspěvkosiá organizace

Kostelecká 55, 796 56 Prostějov
Středisko údržby Jih

i8
Vystavil:
Telefon:

Dne: 27.04.2Cll8

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plněm pořizíJe pro poířeby související výlučně s činnosti veřejné správy, při nlž nem považován za osobu
povinnou k dani i přesío, že má platnou regisíraci DPH. Z výse uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije íežim
'pFenesené daňové povinnosti při poskyinutí -dodávky stavebnÍch a montážrích prací příjemci plněrí (objednateli), ízn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plněnl uplatrí daň na výstupu, daň přizná a zaplaíí.

S
P

R
Á

V
A

S
IL

N
IC

O
L

O
M

O
U

C
K

É
H

O
K

R
A

J
E

Držitelcertifikátu
ISO

9001
a

ISO
14001

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

organizace
poštovnípřihrádka

37,Lipenská
753/120,

772
11

O
lom

ouc
O

rganizace
je

zapsaná
v

obchodním
rejstříku,vedeném

Krajským
soudem

v
O

stravě
v

oddíle
Pr,vložka

100
dnem

14.11.2002

O
bjednávka

Č.:280180022
Prosím

dodavatele,aby
číslo

objednávky
uvádělina

fakturu.

O
bjednatel:

Dodavatel:
Správa

silnic
O

lom
ouckého

kraje,přísp.organizace
Stavby,Q

pravy
a

údržba
silnic,

5_r_0_
Lipenská

120
veıkêAıhreøhiiøe256

772
11

Olom
ouc

743
01

Bfløveø
IČÉJI70960399

ıčOz64619036
DICZ

CZ70960399
[)|Č;0254619036

Dodacílhůta
31.05.2018

Způsob
dopravy

Vyřizuje
Splatnost

30
Rozpočet

42

Dodacíadresa:
Korespondenčnía

Správa
silnic

O
lom

.o.SÚ
Jih

Kostelecká
55

796
56

Prostějo

objednávám
e

u
Vás

obnovu
a

zřízení\/DZ
na

silnicích
ll.a

Ill.třídy
dle

SOD
7

Popis
I

Počet
M

J|C
ena

MJ
Sazba

%
lDph

I
Cena

celkem
l

obnova
a

zrízení\/D
Z

na
silnicích

Il.a
Ill.trídy

1,00
sa

826
000,

21
173

460,0
999

460,00
00

0

Předběžná
cena

Objednávky:999
460,00

/,

..........................
sp

rá
v

e
rO

Z
p0čtL§pI'aV

a
O

lQ
m

0
U

C
ké

h
0

kI'É
IjŮ

raęe
prrSp_eı›kova

orgam
ljčace

1
SıfeáxskøúdržbyJih

 
Kostelecká55,79656Prostějov

IS
Dne;2'/_04_2018

Vystavil:Foltýnek
Jarom

ír
j

Telefon:602
516

340

Objednatel
prohlašuje,

že
předm

ět
zdanitelného

plnění
pořizuje

pro
potřeby

související
výlučně

s
činností

veřejné
správy,

při
níž

není
považován

za
osobu

povinnou
k

daniipřesto,
že

m
á

platnou
registraciDPH.Z

výše
uvedeného

dle
§

92e
zákona

o
DPH

plyne,
že

poskytovatel
plnění(zhotovitel)

nepoužije
režim

přenesené
daňové

povinnostipřiposkytnutídodávky
stavebních

a
m

ontážních
pracípříjem

ciplnění(objeclnateli),tzn.,že
poskytovatel(zhotovitel),který

uskutečnil
zdanìtelné

plnění,uplatnídaň
na

výstupu,daň
přizná

a
zaplatí.



Předmět:

Přílohy:
FW: objednávka 280180022
potvrzená objednávka 280l80022.pdf

From: i
Sent: Wednesday, May 02, 2018 9:41 AM
To: '
Subject: RE: objednávka 280180022

Dobrý den,
Vaši objednávku č. 280180022 akceptujeme.

S pozdravem

Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.
742 91 Velké Albrechtice 256

1

Folty'nek
Jarom

ír

Předm
ět:

FW
:objednávka

280180022
Přílohy:

potvrzená
objednávka

280180022.pdf

From
:jiri.malon@

SouSSro.cZ
[m

ailto:jiri.m
alon@

sou5Sro.cz]
Sent:W

ednesday,May
02,2018

9:41
AM

To:'FoltýnekJaromír'
Subject:RE:objednávka

280180022

Dobrý
den,

Vašiobjednávku
Č.280180022

akceptujem
e.

S
pozdravem

JiříM
aloň

Stavby,opravy
a

údržba
silnic,S.r.o.

742
91

Velké
Albrechtice

256

1


